
GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE 

ul. Trzebnicka 1  

55-120 Oborniki Śląskie 

 

Znak sprawy: ZP.271.4.2017 Oborniki Śląskie, 2018-01-08 

 

 
 
 
 
 

Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie zadania pn.: Sprzedaż energii elektrycznej na rok 2018 na potrzeby Gminy 
Oborniki Śląskie, jednostek organizacyjnych podległych Gminie oraz Obornickiego 
Ośrodka Kultury. 
 

 
   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania: Sprzedaż energii 
elektrycznej na rok 2018 na potrzeby Gminy Oborniki Śląskie, jednostek organizacyjnych 
podległych Gminie oraz Obornickiego Ośrodka Kultury, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), odpowiada 
na złożone zapytania: 
 

1. Czy układy pomiarowo - rozliczeniowe są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem 
realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy 
o podanie dokładnej daty, od kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo 
- rozliczeniowe do zasady TPA oraz jakiego punktu poboru to dotyczy. Jednocześnie informujemy, 
że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo rozliczeniowych do 
zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa. 
 
ODPOWIEDŹ 
Jest to kolejny przetarg na sprzedaż energii elektrycznej i oferenci którzy przystępowali do 
postępowań nie zgłaszali problemów z możliwością sprzedaży energii elektrycznej. Odbyły się już 
takie postępowania przetargowe i nie było problemów z rozwiązaniem umów kompleksowych. Wg. 
naszej wiedzy wszystkie układy sa dostosowane do tego typu operacji. 
 
2. Prosimy o podanie dokładnej daty rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej dla wszystkich 
punktów poboru energii. Dane te są niezbędne do wyceny. 
 
ODPOWIEDŹ 
Planowana data rozpoczęcia sprzedaży to 31.01.2018 r. 
 
3. Prosimy o wskazanie, które punkty poboru w załączniku nr 6 do SIWZ dotyczą oświetlenia 
ulicznego a które obiektów. Dane te są niezbędne do wyceny. 
  
ODPOWIEDŹ 
W zestawieniu w załączniku nr 6 opisane są punkty poboru: dr - drogowe, św - świetlice, SL - lokale 
komunalne. 



4. Prosimy o informację czy dla punktów poboru objętych postępowaniem jest to pierwsza czy 
kolejna zmiana sprzedawcy. Przy pierwszej zmianie sprzedawcy prosimy o podanie okresu 
wypowiedzenia umów kompleksowych oraz czy Zamawiający sam wypowiedział umowy 
kompleksowe czy upoważni do tego Wykonawcę. 
 
ODPOWIEDŹ 
Dla punktów objętych wykazem jest to generalnie kolejna zmiana sprzedawcy. W zestawieniu 
może sie pojawić kilka punktów (umowy dla nowych punktów podpisane w 2017 roku) dla których 
będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy. 
 
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umów drogą korespondencyjną ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. 
 
6. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pełne dane niezbędne do przeprowadzenia procedury 
zmiany sprzedawcy w elektronicznej wersji edytowalnej (np. plik Excel) dla wszystkich punktów 
poboru energii elektrycznej objętych przedmiotem zamówienia ? Dane te są niezbędne do 
dokonania oceny możliwości skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy na 
podstawie prawdziwości i pełności otrzymanych informacji od Zamawiającego, w terminie przez 
niego wymaganym: 
- nazwa i adres podmiotu; 
- opis punktu poboru; 
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- grupa taryfowa; 
- moc umowna; 
- planowane roczne zużycie energii elektrycznej 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy; 
- numer licznika 
- numer PPE 
- numer ewidencyjny PPE. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wszystkie informacje zawarł w załączniku nr 6 do SIWZ. 
 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Sekretarz 

Gminy Oborniki Śląskie 
 

-mgr Leszek Pawlak- 
 
 
 


